



Společnost:   
Jméno:   
Projekt: **WIFI projekt**   
Datum: **03.12.2019**

Produkt (P/N)	Popis produktu/služby	Ks	Cena / ks	Měna	Celková cena bez DPH
<b>WIFI kontrolér FIT 2x včetně 5ti leté podpory</b>					<b>733 420,00</b>
JW743A	Aruba 7210 (RW) 4p 10GBase-X (SFP+) 2p Dual Pers (10/100/1000BASE-T or SFP) Controller	2	187 352,00	CZK	374 704,00
H7UQ1E	Aruba 5Y FC NBD Exch ED/R 7210 Cntrl SVC [for JW743A]	2	66 044,00	CZK	132 088,00
JW657A	Aruba PSU-350-AC 7200 Series S3500-24T S3500-48T and S3500-24F 350W AC Power Supply	2	5 460,00	CZK	10 920,00
JW118A	PC-AC-EC Continental European/Schuko AC Power Cord	4	59,00	CZK	236,00
<b>WIFI Licence na kontroler včetně 5 let podpory</b>					
JW472AAE	Aruba LIC-AP Controller per AP Capacity License E-LTU	67	824,00	CZK	55 208,00
H9PX3A5#ZXQ	HPE 5Y FC NBD EDU/R SVC - HPE Aruba Cntrl per AP Capcty E-LTU Supp [for JW472AAE]	67	248,00	CZK	16 616,00
<b>FW Licence na kontroler včetně 5 let podpory</b>					
JW473AAE	Aruba LIC-PEF Controller Policy Enforcement Firewall Per AP License E-LTU	67	824,00	CZK	55 208,00
H8FP3E	Aruba 5Y FC 24X7 EDU/R Lic PEF Cn SVC [for JW473AAE]	67	248,00	CZK	16 616,00
<b>Spektrální analýza + IPS Licence na kontroler včetně 5 let podpory</b>					
JW474AAE	Aruba LIC-RFP Controller RFProtect Per AP License E-LTU	67	824,00	CZK	55 208,00
H8FM3E	Aruba 5Y FC 24X7 ED/RAPRFProtectE-LTUSVC [for JW474AAE]	67	248,00	CZK	16 616,00
<b>WIFI AP typ A FIT 52x</b>					<b>822 276,00</b>
JZ336A	Aruba AP-535 (RW) Unified AP	52	15 567,00	CZK	809 484,00
Q9G71A	AP-MNT-MP10-D AP mount bracket 10-pack D [split order]	5	2 436,00	CZK	12 180,00
R3J18A	AP-MNT-D AP mount bracket individual D: solid surface	2	306,00	CZK	612,00
<b>WIFI AP typ B FIT 15x</b>					<b>97 965,00</b>
JZ087A	Aruba AP-303HR (EU) Remote AP Bundle	15	6 531,00	CZK	97 965,00
<b>Management nástroj</b>					<b>73 968,00</b>
JW546AAE	Aruba LIC-AW Aruba Airwave with RAPIDS and VisualRF 1 Device License E-LTU	69	824,00	CZK	56 856,00
H9PX3A5#ZXZ	HPE 5Y FC NBD EDU/R SVC - HPE Aruba AirWave 1 Dev E-LTU Supp [for JW546AAE]	69	248,00	CZK	17 112,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>CZK</b>	<b>1 727 629,00</b>

<b>S&amp;T CZ s.r.o.</b> Na Strži 1702/65 140 00 Praha 4 tel. + [redacted] fax + [redacted]  MS Praha, odd. C, vl.6033 IČ:44846029, DIČ:CZ44846029 bank. spoj.: [redacted]	Nabídku předkládá: [redacted]  Nabídku vypracoval: [redacted]  Termín dodání: Platnost nabídky: <b>17.12.2019</b> Nabídka je platná při kurzu CZK/EUR do výše : <b>26,00</b>
--	--

Geny uvedené v této nabídce jsou uvedeny bez DPH pokud není uvedeno jinak.  
V ceně může být zahrnut i recyklační příspěvek (novela zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech)  
Vaši objednávkou podle této nabídky potvrzujete souhlas s Všeobecnými podmínkami S&T CZ s.r.o. (VOP).  
Znění VOP je k dispozici na adrese:  
<https://www.sntcz.cz/VOP>

